MENSURATIONS DES VETEMENTS EN POUCES / CLOTHING MEASUREMENTS IN INCHES

ADULTES/ADULTS
Taille / Size S
Poitrine (pleine mesure) 40"

Chest (full size)

Longueur de la manche a 331/2°

partir du milieu du cou dans
le dos

Sleeve length from middle of
back

100 CHANDAIL COTON OUATE

M L
44" 48"
341/2" 351/2"

XL

50"

36 1/2"

2XL

56"

371/2

3XL

60"

38 1/2"



